
ZARZĄDZENIE NR 584/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2012 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stronie Śląskie Nr XV/111/11 Rady 
Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2011 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2012 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2012 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 24 397 157,28 zł, planowane 
wydatki 26 619 557,28 zł, planowany deficyt 2 222 400 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Id: C6691984-3447-4FB9-892B-33D5F869A9E2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 584/12 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 31.12.2012 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 15 169,005 344 974,72 5 360 143,72

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 169,00 15 169,000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 15 169,00 15 169,00

24 381 988,28 24 397 157,2815 169,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C6691984-3447-4FB9-892B-33D5F869A9E2. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 584/12 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 31.12.2012 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 628 375,00 2 628 375,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 069 900,002 069 900,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 85 500,00 - 1 900,00 83 600,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 29 000,00 100,00 29 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 325,00 1 800,00 168 125,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00356 300,00 356 300,00

75414 Obrona cywilna - 600,00 15 900,0016 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 600,00 7 400,00

75416 Straż gminna (miejska) 600,00 157 400,00156 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 920,00 - 300,00 10 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 1 400,00 16 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 100,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 200,00 600,00

4260 Zakup energii 3 500,00 - 400,00 3 100,00

801 Oświata i wychowanie 15 169,005 688 362,00 5 703 531,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 498 350,002 498 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 000,00 2 500,00 277 500,00

4260 Zakup energii 120 000,00 - 6 400,00 113 600,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 1 900,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 1 700,00 38 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 000,00 3 700,00 132 700,00

80195 Pozostała działalność 15 169,00 43 298,0028 129,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 500,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 586,00 15 169,00 16 755,00

851 Ochrona zdrowia 0,00329 100,00 329 100,00

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C6691984-3447-4FB9-892B-33D5F869A9E2. Podpisany



BeSTia
Strona 2

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 189 000,00189 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 2 000,00 57 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 560,00 - 3 000,00 37 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 1 000,00 91 000,00

852 Pomoc społeczna 0,003 073 796,30 3 073 796,30

85202 Domy pomocy społecznej - 51,00 82 949,0083 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 83 000,00 - 51,00 82 949,00

85204 Rodziny zastępcze 51,00 1 751,001 700,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 51,00 1 751,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 910 000,001 910 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 200,00 704,00 31 904,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 - 52,00 2 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 775,00 6 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 - 58,00 842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 099,00 1 901,00

4260 Zakup energii 1 900,00 496,00 2 396,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 70,00 7 930,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 - 114,00 286,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 700,00 - 90,00 610,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 206,00 94,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 6,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00 - 280,00 320,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 386 096,30386 096,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 000,00 - 6 900,00 196 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 3 144,00 34 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 900,00 - 860,00 4 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 716,00 8 716,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 - 400,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C6691984-3447-4FB9-892B-33D5F869A9E2. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 1 300,00 9 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 960 177,00 3 960 177,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 163 000,00163 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 1 000,00 163 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 149 524,85149 524,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 730,82 36,94 44 767,76

4300 Zakup usług pozostałych 24 344,03 - 36,94 24 307,09

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00868 299,00 868 299,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 112 299,00112 299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 171,37 150,00 23 321,37

4300 Zakup usług pozostałych 9 918,73 - 150,00 9 768,73

26 604 388,28 26 619 557,2815 169,00Razem:

Id: C6691984-3447-4FB9-892B-33D5F869A9E2. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 584/12 z 31 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2012 rok. 

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW o kwotę 15 169,00 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

* Zwiększenie planu dochodów z tytułu subwencji z budżetu państwa ( z rezerwy subwencji ogólnej ) 

w rozdz.75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

zawiadomienia Ministra Finansów z 20.12.2012 r. znak : ST3/4822/1/DWX/2012. 

II ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW o kwotę 15 169,00 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

* Zwiększenie planu wydatków w rozdz.80195 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z oświatą. 

III PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH 

TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na 
prawach powiatu) związku z bieżącym funkcjonowaniem urzędu. 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75414 i 75416 w celu pokrycia wydatków 
związanych z bieżącym utrzymaniem straży. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w ramach rozdziału 80101 na wniosek dyrektora szkoły 
podstawoweji w rozdz.80195 w urzędzie – bieżące wydatki oświatowe. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w ramach rozdziału 85154 w celu pokrycia wydatków 
związanych z profilaktyką przeciwdziałania alkoholizmowi. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w ramach rozdziału 85202, 85204, 85212 i 85219 na wniosek 
kierownikaośrodka pomocy społecznej. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

* Przeniesienie planu między §§ w rozdz.90002 w związku z pokryciem wydatków związanych z selektywną 
segregacjąodpadów i w rozdz.90095 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków w ramach 
Funduszu SołeckiegoSołectwa Stary Gierałtów – przedsięwzięcie Nr 2 - Utrzymanie placu zabaw, wiaty 
i parkingu. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

* Przeniesienie planu między §§ w rozdz.92105- Pozostałe zadania w zakresie kultury w związku 
z prawidłowymzaklasyfikowaniem wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Bolesławów i Sołectwa 
Stary Gierałtów. 

- Sołectwo Bolesławów – przedsięwzięcie Nr 1 - Organizacja imprez okolicznościowych - 100 zł z § 4210 na § 
4300 

- Sołectwo Stary Gierałtów – przedsięwzięcie Nr 3 - Organizacja imprez okolicznościowych - 250 zł z § 4300 na 
§ 4210 

Strona 1Id: C6691984-3447-4FB9-892B-33D5F869A9E2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: C6691984-3447-4FB9-892B-33D5F869A9E2. Podpisany




